Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: Undisclosed recipients:; <Undisclosed recipients:;>

Arende: ANGAENDE FRITIDSBATSLED HARKSKAR-ESKON !
Datum: 2018-09-13 06:58:08

Fran: Horstrém Mats <Mats.Horstrom@transportstyrelsen.se>

Skickat: den 10 september 2018 16:01

Till: Anders Starrin <anders@starrin.se>

Kopia: Gavle Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>; Astner, Linda
<linda.astner@gavlehamn.se> Arnell, Géran
<goran.arnell@gavle.se>lassewiden@telia.com; fredrik.bjurbo@afconsult.com
erland.skommevik@telia.com 'Schederin, Hans' <hans.schederin@gmail.com>
anders.olofsson@skidor.com 'Par-Magnus Kikajon' <xpmk@grandnorth.se>
Kennet.Portin@billerudkorsnas.com arne.fagerstrom@gmail.com nils@saunasweden.se
Lars Granath <lasse.granath@telia.com> Dag.Tedenby@Sjofartsverket.se
Amne: SV ANGAENDE FRITIDSBATSLED HARKSKAR-ESKON !

Hej Anders,
Tack for informationen!

Det stammer att SjoVgenom CLO GE har haft kontakt med TS i detta arende och dar vi
efter kontroll kan konstatera att aktuell utmarkning finns redovisad i Hydrographicas
specialsjokort fran 2013 med beteckning 534-05 Harkskarsfjarden (pdf-fil). Sjokortet
skapades av Hydrographica pa uppdrag av Kultur &F fritid i Gavle kommun for aktuell
malgrupp (fritidsbatar). Av den anledningen finns erforderligt beslutsunderlag for TS att
kunna utfarda ett drifttillstand efter samrad med SjoV for aktuell utmarkning med s k
sjosakerhetsanordningar (SSA).

Ett utfardat SSA tillstand ar samtidigt ett underlag for SjoV att uppdatera aktuellt sjokort
respektive informera sjofarare genom Ufs-notis. Alltsa faller detta med automatik pa plats
genom var tillstdndshantering. Vi utfardar tillstand efter att vi har mottagit en SSA ansdkan
av agaren via formularet pa var webbplats (se lank). | ansdkan ska det bl.a. framga for
vilken djupkurva SSA ska skydda for. Likasa vill vi fa samtliga SSA redovisade i format
WGS84 (DDM) med minst tre decimalers noggrannhet, OK?

Vidare vill jag upplysa om att vi nyligen har utfardat ett drifttillstand till Gavle Hamn AB efter
att Gavle kommuns samtliga SSA har dverlétits till hamnbolaget (pdf-fil).

Slutligen rekommenderar jag att ni tar del av var webbaserade SSA utbildning (se lank). |
handelse av att nagot ar oklart ar du valkommen att kontakta mig.

Mv h

Mats Horstrom

TRANSPORTSTYRELSEN

Sj6- och luftfartsavdelningen

601 73 Norrkoping

010-495 33 29, 076-721 10 43
mats.horstrom@transportstyrelsen.se
transportstyrelsen.se
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LANK: https://www.transportstyrelsen.se/ssa
LANK: http://tsintro.azurewebsites.net/del13ssa/story.html
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